

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1921473
Data: 16.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: **19,00%**
Data scadenta: 15.01.2020

Pag. 1/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71055689	Anticalcar 5 Kg	buc	1	77,830	77,83	14,79
2	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	8	3,110	24,88	4,73
3	71063883	Bureti inox	buc	27	0,280	7,56	1,44
4	71032568	Bureti vase	buc	54	0,180	9,72	1,80
5	71000200	Clor 1l	buc	43	1,330	57,19	10,87
6	71055781	Cloramina	cutie	8	40,470	323,76	61,51
7	71000000	Cos gunoi 10l	buc	4	4,130	16,52	3,14
8	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	16	0,860	13,76	2,61
9	71025470	Crema pt. curatat suprafete dure 500ml	buc	16	3,020	48,32	9,18
10	70830552	Detartrant 1l	buc	11	2,580	28,38	5,39
11	70833300	Detergent 400 gr.	buc	7	2,420	16,94	3,22
12	70810100	Detergent automat 10kg	punga	3	31,130	93,39	17,74
13	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	34	1,620	55,08	10,47
14	71044474	Faras plastic+coada	buc	19	6,230	118,37	22,49
15	71089710	Galeata cu storcator	buc	7	6,660	46,62	8,86
16	71032569	Hartie igienica 3 straturi	rola	134	1,490	199,66	37,94
17	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	94	5,380	505,72	96,09
18	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	140	0,620	86,80	16,49
19	71035995	Manusi menajere	perechi	14	1,020	14,28	2,71
20	71023233	Matura plastic + coada	buc	27	6,230	168,21	31,96
21	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	40	2,890	115,60	21,96
22	71023212	Odorizant wc pentru vas 2x45gr.	set	5	0,780	3,90	0,74
23	71022445	Perie covoare	buc	4	4,670	18,68	3,55
24	71054711	Perie cu suport curatat vas wc	buc	5	1,640	8,20	1,58
25	71049100	Racleta geamuri cu coada telescopica	buc	3	2,760	8,28	1,57
26	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	27	2,170	58,59	11,13
27	71040500	Saci menaj 60 l	rola	20	1,390	27,80	5,28
28	71066887	Saci menaj 120 l	rola	7	2,800	19,60	3,72
29	71088128	Saci hartie aspirator	Set	7	23,350	163,45	31,06
30	71040900	Sapun lichid 5l	buc	2	5,900	11,80	2,24
31	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	8	3,760	30,08	5,72

Observatii:

AE:192237-CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 233 STR. PATRIOTILOR NR. 3 -

Total 3.192,65 606,60
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col. 5+col. 6)
3.799,25
Semnatura
de primire
Nume in clar

WORMENTOR 0210

Seria si Nr. Facturii: DNS 1921473

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004

Nr.de inreg.fiscala: RO16310679

Sediu: Str. Pogoanelor nr 147 sect.4

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:

PRIMARIA SECTOR 3

Nr.Ord.Reg.Com./An:

Nr.de inreg.fiscala:RO4420465

Sediul: BUCURESTI

Localitatea:BUCURESTI

Judetul: Bucuresti

Banca: TREZORERIA SECTOR 3

Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

Cota TVA: 19,00%

Data scadenta: 15.01.2020

Pag.2/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
32	70810700	Solutie desfundat tevi 1L	buc	6	3,580	21,48	4,08
33	71000555	Solutie inox 750 ml	buc	4	4,670	18,68	3,55
34	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	6	3,760	22,56	4,29
35	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	59	3,760	221,84	42,15
36	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	6	2,260	13,56	2,58
37	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	62	3,760	233,12	44,29
38	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	44	4,670	205,48	39,04
39	71032300	Solutie pt. indepartarea petelor rufe 1L	buc	8	3,900	31,20	5,93
40	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	11	4,160	45,76	8,69
Total							

Observatii:

AE:192237-CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 232-STR. PATRIOTILOR NR. 3 -

CTR: 712 299 / 15.11.2019

DATE DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU Administrativ
Data si ora primirii: _____
Data si ora eliberarii facturii: _____

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 3.192,65 606,60
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col.5+col.6)
3.799,25
Semnatura
de primire
Nume in clar

WinMENTOR 871.01

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920957
Data: 11.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Intru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
sa semnati de primire factura,
apoi trimitemi fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: 10.01.2020

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
3	1	2	3	4	5	6	7
1	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	14	3.110	43,54	8,27
2	71063883	Bureti inox	buc	27	0.280	7,56	1,44
3	71032568	Bureti vase	buc	240	0.180	43,20	8,21
4	71000200	Clor 1l	buc	40	1.330	53,20	10,11
5	71055781	Cloramina	cutie	2	40.470	80,94	15,38
6	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	107	3.020	323,14	61,40
7	70833300	Detergent 400 gr.	buc	43	2.420	104,06	19,77
8	70810100	Detergent automat 10kg	punga	6	31.130	186,78	35,49
9	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	40	1.620	64,80	12,31
10	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	24	0.620	14,88	2,83
11	71025400	Lavete umede	set	8	2.030	16,24	3,09
12	71035995	Manusi menajere	perechi	12	1.020	12,24	2,33
13	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	7	2.890	20,23	3,84
14	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	32	2.170	69,44	13,19
15	71000555	Solutie inox 750 ml	buc	11	4.670	51,37	9,76
16	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	8	3.760	30,08	5,72
17	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	24	3.760	90,24	17,15
18	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	9	2.260	20,34	3,86
19	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	36	3.760	135,36	25,72
Total							

Observatii:

AE:192106

CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 216-STR.BARAJUL ROVINARI NR.10-0

CTR: 712 299/15.11.2019

CUM DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIU Administrativ
In baza legii nr. 219/2008 privind accesul la informatii publice
In baza art. 10, alin. 1 din Legea nr. 544/2001 privind accesul la informatii publice
In baza art. 10, alin. 1 din Legea nr. 544/2001 privind accesul la informatii publice

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	1.367,64	259,85
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
Nume in clar	1.627,49	

WinMENTOR 371.01

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920934
Data: 10.12.2019Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.
Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004
Nr.de inreg.fiscala: RO16310679Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:RO4420465
Sediul: Sect.3, CALEA DUDESTI 191
Localitatea:BUCURESTI
Judetul: Bucuresti
Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Contul: RO50TREZ70324510220XXXXXPentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: 19,00%
Data scadenta: 09.01.2020

Pag 1/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71055689	Anticalcar 5 Kg	buc	1	77.830	77.83	14.79
2	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	27	3.110	83.97	15.95
3	71063883	Bureti inox	buc	16	0.280	4.48	0.85
4	71032568	Bureti vase	buc	20	0.180	3.60	0.68
5	71055781	Cloramina	cutie	7	40.470	283.29	53.83
6	71000000	Cos gunoi 10l	buc	14	4.130	57.82	10.99
7	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	7	0.860	6.02	1.14
8	70810100	Detergent automat 10kg	punga	10	31.130	311.30	59.15
9	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	40	1.620	64.80	12.31
10	71067770	Dozator sapun lichid	buc	14	13.170	184.38	35.03
11	71044474	Faras plastic+coada	buc	8	6.230	49.84	9.47
12	71089710	Galeata cu storcator	buc	14	6.660	93.24	17.72
13	71032569	Hartie igienica 3 straturi	rola	267	1.490	397.83	75.59
14	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	134	5.380	720.92	136.97
15	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	100	0.620	62.00	11.78
16	71035995	Manusi menajere	perechi	20	1.020	20.40	3.88
17	71079500	Matura pai	buc	14	5.760	80.64	15.32
18	71023233	Matura plastic + coada	buc	14	6.230	87.22	16.57
19	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	54	2.890	156.06	29.65
20	71022445	Perie covoare	buc	4	4.670	18.68	3.55
21	71054711	Perie cu suport curatat vas wc	buc	6	1.640	9.84	1.87
22	71040500	Saci menaj 60 l	rola	40	1.390	55.60	10.56
23	71066887	Saci menaj 120 l	rola	34	2.800	95.20	18.09
24	71068995	Saci menaj 240 l	rola	27	6.150	166.05	31.55
25	71040900	Sapun lichid 5l	buc	14	5.900	82.60	15.69
26	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	8	3.760	30.08	5.72
27	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	20	3.760	75.20	14.29
28	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	34	3.760	127.84	24.29
29	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	20	2.260	45.20	8.59
30	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	16	3.760	60.16	11.43
31	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	7	4.670	32.69	6.21

Observatii:

AE:192098

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI NR 191, BUCURESTI

Total 3.839,38 729,48

din care

accize:

0.00

Semnatura
de primire
Nume in clarTotal de plata
(col.5+col.6)
4.568,86

WinMENTOR 87104

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920934

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.
Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004

Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:RO4420465
Sediul: BUCURESTI
Localitatea:BUCURESTI
Judetul: Bucuresti
Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: 19,00%
Data scadenta: 09.01.2020

Pag.2/2

Nr. Ctr	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
32	71032300	Solutie pt. indepartarea petelor rufe 1L	buc	18	3,900	70,20	13,34
33	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	40	3,530	141,20	26,83
34	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	20	4,160	83,20	15,81
Total							

Observatii:

AE:192098

CONTRACT-SPOT-SC.NR.86-INTR. RECONSTRUCTIEI NR. 6A-

CTR: 7102299/19.11.2019

Administrativ
65.04.01-20.01.02-SC

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 3.839,38 729,48
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col.5+col.6)
Semnatura de primire 4.568,86
Nume in clar

WinMENTOR-974.01

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920933
Data: 10.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310670**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **09.01.2020**

Pag.1/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71076800	Alcool sanitar 500 ml.	buc	8	4,210	33,68	6,40
2	71055689	Anticalcar 5 Kg	buc	1	77,830	77,83	14,79
3	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	14	3,110	43,54	8,27
4	71063883	Bureti inox	buc	20	0,260	5,60	1,06
5	71032568	Bureti vase	buc	16	0,180	2,88	0,55
6	71055781	Cloramina	cutie	14	40,470	566,58	107,65
7	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	20	0,860	17,20	3,27
8	70830552	Detartrant 1l	buc	20	2,580	51,60	9,80
9	70833300	Detergent 400 gr.	buc	8	2,420	19,36	3,68
10	70810100	Detergent automat 10kg	punga	16	31,130	498,08	94,64
11	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	7	1,620	11,34	2,15
12	71044474	Faras plastic+coada	buc	7	6,230	43,61	8,29
13	71089710	Galeata cu storcator	buc	7	6,660	46,62	8,86
14	71032569	Hartie igienica 3 straturi	rola	734	1,490	1,093,66	207,80
15	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	74	5,380	398,12	75,64
16	71015874	Lavete podele (50 x 60 cm)	buc	27	2,340	63,18	12,00
17	71035995	Manusi menajere	perechi	180	1,020	183,60	34,88
18	71079500	Matura pai	buc	7	5,760	40,32	7,66
19	71023233	Matura plastic + coada	buc	14	6,230	87,22	16,57
20	71055584	Mop dreptunghi	buc	20	14,010	280,20	53,24
21	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	34	2,890	98,26	18,67
22	71023212	Odorizant wc pentru vas 2x45gr.	set	40	0,780	31,20	5,93
23	71030240	Pastile pisoar (100 buc)	cutie	16	16,600	265,60	50,46
24	71054711	Perie cu suport curatat vas wc	buc	40	1,640	65,60	12,46
25	71032140	Perie pereti+coada	set	8	4,670	37,36	7,10
26	71049100	Racleta geamuri cu coada telescopica	buc	8	2,760	22,08	4,20
27	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	27	2,170	58,59	11,13
28	71040500	Saci menaj 60 l	rola	54	1,390	75,06	14,26
29	71066887	Saci menaj 120 l	rola	27	2,800	75,60	14,36
30	71068995	Saci menaj 240 l	rola	27	6,150	166,05	31,55
31	71054860	Saci rafie	buc	27	1,560	42,12	8,00

Observatii:

AE:192097

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI NR. 191

Total	5.970,78	1.134,45
din care		
accize:	0,00	
Semnatura	Total de plata	
de primire	(col.5+col.6)	
Nume in clar	7.105,23	

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920933

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004

Nr.de inreg.fiscala: RO16310679

Sediu: Str. Pogoanelor, nr 147, sect 4

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:

PRIMARIA SECTOR 3

Nr.Ord.Reg.Com./An:

Nr de inreg.fiscala:RO4420465

Sediul: BUCURESTI

Localitatea:BUCURESTI

Judetul: Bucuresti

Banca: TREZORERIA SECTOR 3

Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

Cota TVA: 19,00%

Data scadenta: 09.01.2020

Pag.2/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
32	71040900	Sapun lichid 5l	buc	20	5.900	118.00	22.42
33	71066900	Soda caustica 1 kg	buc	14	4.130	57.82	10.99
34	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	130	3.760	488.80	92.87
35	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	16	2.260	36.16	6.87
36	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	167	3.760	627.92	119.30
37	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	30	3.530	105.90	20.12
38	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	7	4.160	29.12	5.53
39	71000200	Clor 1l	buc	4	1.330	5.32	1.01
Total							

Observatii:

AE:192097

CONTRACT-SPOT- SC.NR.88-LIV.STR. ODOBESTI NR.3-F

CTR: 712299/15.11.2019

Administrativ
Cădel

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 5.970,78 1.134,45

din care

accize:

0.00

Total de plata

(col.5+col.6)

7.105,23

Semnatura

de primire

Nume in clar

WARRANTOR

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920930
Data: 10.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: 09.01.2020

Pag. 1/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
3	1	2	3	4	5	6	7
1	71076800	Alcool sanitar 500 ml.	buc	94	4,210	395,74	75,19
2	70722345	Apa distilata 1 L	buc	4	1,560	6,24	1,19
3	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	8	3,110	24,88	4,73
4	71063883	Bureti inox	buc	14	0,280	3,92	0,74
5	71032568	Bureti vase	buc	27	0,180	4,86	0,92
6	71000200	Cior 1l	buc	17	1,330	22,61	4,30
7	71055781	Cloramina	cutie	5	40,470	202,35	38,45
8	71000000	Cos gunoi 10l	buc	8	4,130	33,04	6,28
9	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	4	0,860	3,44	0,65
10	71025470	Crema pt.curarat suprafete dure 500ml	buc	33	3,020	99,66	18,94
11	70830552	Detartrant 1l	buc	27	2,580	69,66	13,24
12	70833300	Detergent 400 gr.	buc	6	2,420	14,52	2,76
13	70810100	Detergent automat 10kg	punga	5	31,130	155,65	29,57
14	70851475	Dezinfectant maini 1 L	buc	67	15,180	1,017,06	193,24
15	71044474	Faras plastic+coada	buc	3	6,230	18,69	3,55
16	71089710	Galeata cu storcator	buc	4	6,660	26,64	5,06
17	71032569	Hartie igienica 3 straturi	rola	1,600	1,490	2,384,00	452,96
18	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	107	5,380	575,66	109,38
19	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	54	0,620	33,48	6,36
20	71025400	Lavete umede	set	14	2,030	28,42	5,40
21	71035995	Manusi menajere	perechi	14	1,020	14,28	2,71
22	71079500	Matura pai	buc	6	5,760	34,56	6,57
23	71023233	Matura plastic + coada	buc	4	6,230	24,92	4,73
24	71055474	Mop cu coada	buc	4	3,740	14,96	2,84
25	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	27	2,890	78,03	14,83
26	71023212	Odorizant wc pentru vas 2x45gr.	set	19	0,780	14,82	2,82
27	71030240	Pastile pisoar (100 buc)	cutie	27	16,600	448,20	85,16
28	71054711	Perie cu suport curatat vas wc	buc	3	1,640	4,92	0,93
29	71049100	Racieta geamuri cu coada telescopica	buc	2	2,760	5,52	1,05
30	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	94	2,170	203,98	38,76
31	71040500	Saci menaj 60 l	rola	34	1,390	47,26	8,98

Observatii:AE-192095
Adresa de livrare: CALEA DUDESTI NR.191, BUCURESTI, BucurestiTotal 8.921,69 1.695,12
In care
TVA: 0,00
Total de plata
(col.5+col.6)
10.616,81
Semnatura
de primire
in clar

WIKIMEDIA

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920930

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**

Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **BUCURESTI**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
sa semnati de primire factura,
apoi trimitemi fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **09.01.2020**

Pag.2/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
32	71066887	Saci menaj 120 l	rola	40	2,800	112,00	21,28
33	71068995	Saci menaj 240 l	rola	27	6,150	166,05	31,55
34	70830504	Sare 25kg	sac	2	31,130	62,26	11,83
35	71040900	Sapun lichid 5l	buc	32	5,900	188,80	35,87
36	71060884	Sapun toaleta 150g	buc	54	1,120	60,48	11,49
37	71030557	Servetele cutie	cutie	374	3,110	1.163,14	221,00
38	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	8	3,760	30,08	5,72
39	70810700	Solutie desfundat tevi 1L	buc	2	3,580	7,16	1,36
40	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	3	3,760	11,28	2,14
41	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	60	3,760	225,60	42,86
42	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	27	2,260	61,02	11,59
43	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	54	3,760	203,04	38,58
44	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	43	4,670	200,81	38,15
45	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	94	3,530	331,82	63,05
46	71090407	Spray camera	buc	3	3,900	11,70	2,22
47	70740500	Spray insecticid	buc	4	4,060	16,24	3,09
48	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	14	4,160	58,24	11,07

Total

Observatii:

AE:192095

CONTRACT-SPOT-SC.NR.55-SOS. INDUSTRIILOR NR. 46-D

CTR: 712299/15.11.2019

CONTINUT DE PLATA: *Administrativ*
DIRECTIA / SERVICIUL
Centru Regional Administrativ si Serviciu de
Centru Regional Administrativ si Serviciu de
Centru Regional Administrativ si Serviciu de
Centru Regional Administrativ si Serviciu de

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 8.921,69 1.695,12
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col.5+col.6)
10.616,81
Semnatura
de primire
Nume in clar

WIRENTER BY 01

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920916

Data: 10.12.2019

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004

Nr.de inreg.fiscala: RO16310679

Cumparator:

PRIMARIA SECTOR 3

Nr.Ord.Reg.Com./An:

Nr.de inreg.fiscala:RO4420465

Sediul: Sect.3, CALEA DUDESTI 191

Localitatea:BUCURESTI

Judetul: Bucuresti

Banca: TREZORERIA SECTOR 3

Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

intru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: 19,00%

Data scadenta: 09.01.2020

Pag.1/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
1	2	3	4	5	6	7	
1	71055689	Anticalcar 5 Kg	buc	1	77.830	77,83	14,79
2	71063883	Bureti inox	buc	20	0,280	5,60	1,06
3	71032568	Bureti vase	buc	27	0,180	4,86	0,92
4	71000200	Clor 1l	buc	67	1,330	89,11	16,93
5	71055781	Cloramina	cutie	1	40,470	40,47	7,69
6	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	7	0,860	6,02	1,14
7	71025470	Crema pt.curarat suprafete dure 500ml	buc	27	3,020	81,54	15,49
8	70830552	Detartrant 1l	buc	2	2,580	5,16	0,98
9	70833300	Detergent 400 gr.	buc	7	2,420	16,94	3,22
10	70810100	Detergent automat 10kg	punga	2	31,130	62,26	11,83
11	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	27	1,620	43,74	8,31
12	70851475	Dezinfectant maini 1 L	buc	10	15,180	151,80	28,84
13	71044474	Faras plastic+coada	buc	4	6,230	24,92	4,73
14	71089710	Galeata cu storcator	buc	4	6,660	26,64	5,06
15	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	27	5,380	145,26	27,60
16	71025400	Lavete umede	set	7	2,030	14,21	2,70
17	71030030	Manusi chirurgicale 100 buc/cutie	pachet	1	15,570	15,57	2,96
18	71079500	Matura pai	buc	3	5,760	17,28	3,28
19	71023233	Matura plastic + coada	buc	3	6,230	18,69	3,55
20	71055474	Mop cu coada	buc	4	3,740	14,96	2,84
21	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	8	2,890	23,12	4,39
22	71023212	Odorizant wc pentru vas 2x45gr.	set	120	0,780	93,60	17,78
23	71030240	Pastile pisoar (100 buc)	cutie	1	16,600	16,60	3,15
24	71054711	Perie cu suport curatat vas wc	buc	2	1,640	3,28	0,62
25	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	14	2,170	30,38	5,77
26	71040500	Saci menaj 60 l	rola	14	1,390	19,46	3,70
27	71066887	Saci menaj 120 l	rola	14	2,800	39,20	7,45
28	71052364	Saci menaj 160 l	buc	14	5,920	82,88	15,75
29	71068995	Saci menaj 240 l	rola	7	6,150	43,05	8,18
30	71066900	Soda caustica 1 kg	buc	1	4,130	4,13	0,78
31	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	5	3,760	18,80	3,57

Observatii:

05-1920916

Total 1.881,38 357,46

din care
accize: 0,00Semnatura
de primire
Nume in clarTotal de plata
(col.5+col.6)
2.238,84

WinMENTOR 871.01

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920916

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.
Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004
Nr.de inreg.fiscala: RO16310679
Sediu: Str. Bogdanesti nr 147, sect 4

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimitemi fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:RO4420465
Sediul: BUCURESTI
Localitatea:BUCURESTI
Judetul: Bucuresti
Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

Cota TVA: 19,00%
Data scadenta: 09.01.2020

Pag.2/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
3	1	2	3	4	5	6	7
32	71053898	Solutie clatire masina vase 500 ml	Buc	54	4.670	252,18	47,91
33	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	6	3.760	22,56	4,29
34	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	27	3.760	101,52	19,29
35	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	15	2.260	33,90	6,44
36	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	10	3.760	37,60	7,14
37	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	30	4.670	140,10	26,62
38	71032300	Solutie pt. indepartarea petelor rufe 1L	buc	6	3.900	23,40	4,45
39	71090407	Spray camera	buc	2	3.900	7,80	1,48
40	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	6	4.160	24,96	4,74
Total							

Observatii:

AE:192084

CONTRACT-SPOT-GRADINITA BRANDUSA- STR. BRANDUSELOR NR 37

CTR: 712299/15.11.2019

Administrativ

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 1.881,38 357,46
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col.5+col.6)
Semnatura
de primire 2.238,84
Nume in clar

WIREMENTOR 97181

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920830
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag. 1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
5	1	2	3	4	5	6	7
1	70722345	Apa distilata 1 L	buc	7	1,560	10,92	2,07
2	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	8	3,110	24,88	4,73
3	71063883	Bureti inox	buc	10	0,280	2,80	0,53
4	71032568	Bureti vase	buc	24	0,180	4,32	0,82
5	71000200	Clor 1l	buc	30	1,330	39,90	7,58
6	71055781	Cloramina	cutie	1	40,470	40,47	7,69
7	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	14	3,020	42,28	8,03
8	70830552	Detartrant 1l	buc	4	2,580	10,32	1,96
9	70833300	Detergent 400 gr.	buc	27	2,420	65,34	12,41
10	70810100	Detergent automat 10kg	punga	4	31,130	124,52	23,66
11	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	12	1,620	19,44	3,69
12	70847900	Dezinfectant fara clor	buc	6	3,740	22,44	4,26
13	71089710	Galeata cu storcator	buc	2	6,660	13,32	2,53
14	71035995	Manusi menajere	perechi	7	1,020	7,14	1,36
15	71023233	Matura plastic + coada	buc	4	6,230	24,92	4,73
16	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	30	2,890	86,70	16,47
17	71040500	Saci menaj 60 l	rola	10	1,390	13,90	2,64
18	71068995	Saci menaj 240 l	rola	10	6,150	61,50	11,69
19	71066900	Soda caustica 1 kg	buc	2	4,130	8,26	1,57
20	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	4	3,760	15,04	2,86
21	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	20	3,760	75,20	14,29
22	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	5	2,260	11,30	2,15
23	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	12	3,760	45,12	8,57
24	71032300	Solutie pt. indepartarea petelor rufe 1L	buc	4	3,900	15,60	2,96
25	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	8	3,530	28,24	5,37
26	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	7	4,160	29,12	5,53
Total							

Observatii:

AE:192067

CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 191-STR. COZLA NR.1 A-STEFAN
NICOLETA-0732/127.634

CTR: 412299/15.11.2019

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

CUMPLAT: **Administrativ**
DIRECTIA: **SERVICIUL**
Cantitatea livrata este in conformanta cu cantitatea comandata
Gara de primire: **Primaria Sector 3**
Data de primire: **15.11.2019**

Total	842,99	160,17
din care		
accize:	0,00	
Total de plata		
Semnatura	(col 5+col 6)	
de primire	1.003,16	
Nume in clar		

WINKENTOR-371.05

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920835
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71063883	Bureti inox	buc	7	0.280	1.96	0.37
2	71032566	Bureti vase	buc	11	0.180	1.98	0.38
3	71000200	Cior 1l	buc	6	1.330	7.98	1.52
4	71055781	Cloramina	cutie	3	40.470	121.41	23.07
5	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	4	0.860	3.44	0.65
6	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	18	3.020	54.36	10.33
7	70830552	Detartrant 1l	buc	3	2.580	7.74	1.47
8	70833300	Detergent 400 gr.	buc	2	2.420	4.84	0.92
9	70810100	Detergent automat 10kg	punga	3	31.130	93.39	17.74
10	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	12	1.620	19.44	3.69
11	70847900	Dezinfectant fara clor	buc	10	3.740	37.40	7.11
12	71089710	Galeata cu storcator	buc	2	6.660	13.32	2.53
13	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	24	0.620	14.88	2.83
14	71035995	Manusi menajere	perechi	8	1.020	8.16	1.55
15	71023233	Matura plastic + coada	buc	3	6.230	18.69	3.55
16	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	11	2.890	31.79	6.04
17	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	27	2.170	58.59	11.13
18	71068995	Saci menaj 240 l	rola	6	6.150	36.90	7.01
19	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	2	3.760	7.52	1.43
20	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	4	2.260	9.04	1.72
21	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faienta 1l.	buc	14	3.760	52.64	10.00
22	71032300	Solutie pt. indepartarea petelor rufe 1L	buc	3	3.900	11.70	2.22
23	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	10	3.530	35.30	6.71
24	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	8	4.160	33.28	6.32
25	70854781	Tablete masina spalat vase	cutie	2	14.480	28.96	5.50
Total							

Observatii:

AE:1

CTR: 712299/15.11.2019

DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Comisiile de verificare a legalitatii actelor administrative
Judecată de drept de primire a actelor administrative
Credinta / Lucrurile / Proiectarea / Serviciile / Proiectarea / Serviciile / Proiectarea / Serviciile

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	714,71	135,79
cin care		
acelze.	0,00	
Semnatura	Total de plata	
de primire	(col.5+col.6)	
Nume in clar	850,50	

WGMONTOR 87101

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920834
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag. 1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71055889	Anticalcar 5 Kg	buc	5	77,830	389,15	73,94
2	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	7	3,110	21,77	4,14
3	71063883	Bureti inox	buc	32	0,280	8,96	1,70
4	71032568	Bureti vase	buc	32	0,180	5,76	1,09
5	71000200	Clor 1l	buc	13	1,330	17,29	3,29
6	71055781	Cloramina	cutie	7	40,470	283,29	53,83
7	71085100	Coada lemn natur 120cm	buc	3	0,860	2,58	0,49
8	71025470	Crema pt. curatat suprafete dure 500ml	buc	42	3,020	126,84	24,10
9	70830552	Detartrant 1l	buc	10	2,580	25,80	4,90
10	70833300	Detergent 400 gr.	buc	24	2,420	58,08	11,04
11	70810100	Detergent automat 10kg	punga	2	31,130	62,26	11,83
12	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	27	1,620	43,74	8,31
13	71089710	Galeata cu storcator	buc	3	6,660	19,98	3,80
14	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	29	0,620	17,98	3,42
15	71035995	Manusi menajere	perechi	16	1,020	16,32	3,10
16	71023233	Matura plastic + coada	buc	3	6,230	18,69	3,55
17	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	4	2,890	11,56	2,20
18	71066887	Saci menaj 120 l	rola	6	2,800	16,80	3,19
19	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	3	3,760	11,28	2,14
20	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	2	3,760	7,52	1,43
21	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	24	3,760	90,24	17,15
22	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	39	2,260	88,14	16,75
23	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	20	3,760	75,20	14,29
24	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	2	4,670	9,34	1,77
25	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	20	4,160	83,20	15,81
26	70854781	Tablete masina spalat vase	cutie	10	14,480	144,80	27,51
Total							

Observatii:

AE:192070

CONTRACT-SPOT-GR.NR.3-LIV.STR. PLUT. NEDELICU ION NR. 31-

CTR: H2299/15.11.2019

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

BONUL DE PLATA
DIRECTIA SERVICIULUI ADMINISTRATIV
Sediul nr. 191, Calea Dudesti nr. 191, Bucuresti
Sediu de lucru nr. 191, Calea Dudesti nr. 191, Bucuresti
Sediu de lucru nr. 191, Calea Dudesti nr. 191, Bucuresti

Total	1.656,57	314,75
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire		
Nume in clar		
Total de plata (col.5+col.6)	1.971,32	

INVENTORIAT

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920833
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71063883	Bureti inox	buc	27	0,280	7,56	1,44
2	71032568	Bureti vase	buc	40	0,180	7,20	1,37
3	71000200	Clor 1l	buc	27	1,330	35,91	6,82
4	71055781	Cloramina	cutie	27	40,470	1,092,69	207,61
5	71000000	Cos gunoi 10l	buc	4	4,130	16,52	3,14
6	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	8	0,860	6,88	1,31
7	71025470	Crema pt.curarat suprafete dure 500ml	buc	14	3,020	42,28	8,03
8	70830552	Detartrant 1l	buc	6	2,580	15,48	2,94
9	70810100	Detergent automat 10kg	punga	5	31,130	155,65	29,57
10	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	200	1,620	324,00	61,56
11	71044474	Faras plastic+coada	buc	3	6,230	18,69	3,55
12	71089710	Galeata cu storcator	buc	4	6,660	26,64	5,06
13	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	60	0,620	37,20	7,07
14	71025400	Lavete umede	set	20	2,030	40,60	7,71
15	71023233	Matura plastic + coada	buc	8	6,230	49,84	9,47
16	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	22	2,890	63,58	12,08
17	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	40	2,170	86,80	16,49
18	71040500	Saci menaj 60 l	rola	40	1,390	55,60	10,56
19	71066887	Saci menaj 120 l	rola	14	2,800	39,20	7,45
20	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	27	3,760	101,52	19,29
21	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	7	2,260	15,82	3,01
22	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	14	3,760	52,64	10,00
23	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	10	4,670	46,70	8,87
24	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	16	4,160	66,56	12,65
Total							

Observatii:

AE:192069

CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 255- B-DUL ENERGETICIENILOR NR.

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	2.405,56	457,06
din care		
accize	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
Nume in clar	2.862,62	

WinMENTOR 17/1/01

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920832
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO46240670**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag. 1/2

Nr. Ctr	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71055689	Anticalcar 5 Kg	buc	1	77.830	77,83	14,79
2	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	8	3.110	24,88	4,73
3	71063883	Bureti inox	buc	4	0.280	1,12	0,21
4	71032568	Bureti vase	buc	7	0.180	1,26	0,24
5	71000200	Clor 1l	buc	18	1.330	23,94	4,55
6	71055781	Cloramina	cutie	2	40.470	80,94	15,38
7	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	2	0.860	1,72	0,33
8	71025470	Crema pt. curatat suprafete dure 500ml	buc	14	3.020	42,28	8,03
9	70830552	Detartrant 1l	buc	4	2.580	10,32	1,96
10	70833300	Detergent 400 gr.	buc	3	2.420	7,26	1,38
11	70810100	Detergent automat 10kg	punga	2	31.130	62,26	11,83
12	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	20	1.620	32,40	6,16
13	70847900	Dezinfectant fara clor	buc	4	3.740	14,96	2,84
14	71044474	Faras plastic+coada	buc	3	6.230	18,69	3,55
15	71089710	Galeata cu storcator	buc	2	6.660	13,32	2,53
16	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	14	0.620	8,68	1,65
17	71025400	Lavete umede	set	3	2.030	6,09	1,16
18	71030030	Manusi chirurgicale 100 buc/cutie	pachet	2	15.570	31,14	5,92
19	71035995	Manusi menajere	perechi	2	1.020	2,04	0,39
20	71023233	Matura plastic + coada	buc	2	6.230	12,46	2,37
21	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	7	2.890	20,23	3,84
22	71023212	Odorizant wc pentru vas 2x45gr	set	8	0.780	6,24	1,19
23	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc	rola	14	2.170	30,38	5,77
24	71040500	Saci menaj 60 l	rola	27	1.390	37,53	7,13
25	71068995	Saci menaj 240 l	rola	4	6.150	24,60	4,67
26	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	2	3.760	7,52	1,43
27	70810700	Solutie desfundat tevi 1L	buc	12	3.580	42,96	8,16
28	71000555	Solutie inox 750 ml	buc	2	4.670	9,34	1,77
29	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	4	3.760	15,04	2,86
30	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	3	3.760	11,28	2,14
31	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	3	2.260	6,78	1,29
32	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	20	3.760	75,20	14,29

Observatii:Adresa: **PRIMARIA SECTOR 3, CALEA DUDESTI 191, BUCURESTI**
FURNIZOR NR. 9-COSTEA VALENTINA- 0722/544.179

Total	869,02	165,11
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
	1.034,13	

WAMMENTOR 871001

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920832

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**

Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **BUCURESTI**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag. 2/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
33	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	7	4.670	32,69	6,21
34	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	12	3.530	42,36	8,05
35	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	8	4.160	33,28	6,32
Total							

Observatii:

AE 192068 CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 71-STR. FUIORULUI NR. 9-

CTR: 712299/15.12.2019

SERVICIUL Administrativ

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 869,02 165,11
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col.5+col.6)
1.034,13

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920822
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimitemi fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: 08.01.2020

Pag.1/1

Nr Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71055689	Anticalcar 5 Kg	buc	1	77.830	77.83	14.79
2	71030500	Aporet lichid 1 L	buc	5	5.050	25.25	4.80
3	71063883	Bureti inox	buc	11	0.280	3.08	0.59
4	71032568	Bureti vase	buc	29	0.180	5.22	0.99
5	71000200	Cior 1l	buc	54	1.330	71.82	13.65
6	71055781	Cloramina	cutie	8	40.470	323.76	61.51
7	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	18	3.020	54.36	10.33
8	70830552	Detartrant 1l	buc	10	2.580	25.80	4.90
9	70810100	Detergent automat 10kg	punga	5	31.130	155.65	29.57
10	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	34	1.620	55.08	10.47
11	70847900	Dezinfectant fara clor	buc	10	3.740	37.40	7.11
12	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	60	0.620	37.20	7.07
13	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	41	2.890	118.49	22.51
14	71023212	Odorizant wc pentru vas 2x45gr.	set	156	0.780	121.68	23.12
15	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	3	3.760	11.28	2.14
16	70810700	Solutie desfundat tevi 1L	buc	10	3.580	35.80	6.80
17	71053898	Solutie clatire masina vase 500 ml	Buc	6	4.670	28.02	5.32
18	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	14	3.760	52.64	10.00
19	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	18	3.760	67.68	12.86
20	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	20	2.260	45.20	8.59
21	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	39	3.760	146.64	27.86
22	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	5	4.670	23.35	4.44
23	70854781	Tablete masina spalata vase	cutie	4	14.480	57.92	11.00
Total							

Observatii:

AE:192060

CONTRACT-SPOT- GRADINITA NR. 154-ALEEA BARAJUL UZULUI NR.9

BANZARU CLAUDIA 0703/860 600

CIR: 712299/15.11.2019

DIRECTIA PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
Administrativ
DIRECTIA PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
Administrativ
DIRECTIA PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
Administrativ

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	1.581,15	300,42
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
Nume in clar	1.881,57	

WINDMILL

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920837
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.1/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Canitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71055689	Anticalcar 5 Kg	buc	1	77,830	77,83	14,79
2	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	3	3,110	9,33	1,77
3	71063883	Bureti inox	buc	14	0,280	3,92	0,74
4	71032568	Bureti vase	buc	16	0,180	2,88	0,55
5	71055781	Cloramina	cutie	4	40,470	161,88	30,76
6	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	4	0,860	3,44	0,65
7	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	10	3,020	30,20	5,74
8	70830552	Detartrant 1l	buc	10	2,580	25,80	4,90
9	70833300	Detergent 400 gr.	buc	12	2,420	29,04	5,52
10	70810100	Detergent automat 10kg	punga	2	31,130	62,26	11,83
11	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	13	1,620	21,06	4,00
12	70847900	Dezinfectant fara clor	buc	3	3,740	11,22	2,13
13	71044474	Faras plastic+coada	buc	3	6,230	18,69	3,55
14	71089710	Galeata cu storcator	buc	3	6,660	19,98	3,80
15	71032569	Hartie igienica 3 straturi	rola	134	1,490	199,66	37,94
16	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	40	5,360	215,20	40,89
17	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	187	0,620	115,94	22,03
18	71030030	Manusi chirurgicale 100 buc/cutie	pachet	4	15,570	62,28	11,83
19	71023233	Matura plastic + coada	buc	3	6,230	18,69	3,55
20	71055474	Mop cu coada	buc	3	3,740	11,22	2,13
21	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	7	2,890	20,23	3,84
22	71075300	Pompa desfundat	buc	1	1,640	1,64	0,31
23	71040500	Saci menaj 60 l	rola	22	1,390	30,58	5,81
24	71066887	Saci menaj 120 l	rola	6	2,800	16,80	3,19
25	70890554	Sare masina de spalare vase	cutie	2	3,940	7,88	1,50
26	71040900	Sapun lichid 5l	buc	2	5,900	11,80	2,24
27	71030557	Servetele cutie	cutie	67	3,110	208,37	39,59
28	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	3	3,760	11,28	2,14
29	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	8	3,760	30,08	5,72
30	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	8	3,760	30,08	5,72
31	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	8	2,260	18,08	3,44

Observatii:

AE.192072

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI NR. 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	1.668,75	317,06
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata	
Nume in clar	(col.5+col.6)	
	1.985,81	

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920837

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **BUCURESTI**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Cota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.2/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
32	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1L	buc	11	3,760	41,36	7,86
33	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	3	4,670	14,01	2,66
34	71032300	Solutie pt. indepartarea petelor rufe 1L	buc	10	3,900	39,00	7,41
35	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	7	4,160	29,12	5,53
36	70854781	Tablete masina spalat vase	cutie	4	14,480	57,92	11,00
Total							

Observatii:

AE:192072
CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 187-STR. MAGNETULUI NR.1-

CR: 712298/15.N. 2019

Administrativ

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 1.668,75 317,06
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col. 5+col.6)
Semnatura de primire 1.985,81
Nume in clar

WORMENTOR 311.01

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920825
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71030500	Apret lichid 1 L	buc	22	5,050	111,10	21,11
2	71063883	Bureti inox	buc	32	0,280	8,96	1,70
3	71032568	Bureti vase	buc	144	0,180	25,92	4,92
4	71000200	Clor 1l	buc	160	1,330	212,80	40,43
5	71055781	Cloramina	cutie	11	40,470	445,17	84,58
6	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	94	3,020	283,88	53,94
7	70833300	Detergent 400 gr.	buc	22	2,420	53,24	10,12
8	70840000	Detergent vase 1 l	buc	104	1,620	168,48	32,01
9	70810100	Detergent automat 10kg	punga	4	31,130	124,52	23,66
10	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	96	0,620	59,52	11,31
11	71025400	Lavete umede	set	32	2,030	64,96	12,34
12	71035995	Manusi menajere	perechi	48	1,020	48,96	9,30
13	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	27	2,890	78,03	14,83
14	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	80	2,170	173,60	32,98
15	71000555	Solutie inox 750 ml	buc	16	4,870	74,72	14,20
16	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	27	3,760	101,52	19,29
17	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	64	3,760	240,64	45,72
18	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	48	2,260	108,48	20,61
19	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	278	3,760	1.045,28	198,60
20	70854781	Tablete masina spalat vase	cutie	11	14,480	159,28	30,26
Total							

Observatii:

AE:192063 CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 160-ALEEA P

CTR: 712299/15.11.2019

CUM DE PLATA:
DIRECTIA - SERVICIU: *Administrativ*
Conținut legalizat, răspunderea și reprezentarea este deplină și exclusivă
Pe baza de facturi de verificare privind rețeaua de distribuție

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	3.589,06	681,92
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
Nume in clar	4.270,98	

WOMENTOR 7011

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920821
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: 08.01.2020

Pag.1/1

Nr Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71063883	Bureti inox	buc	14	0,280	3,92	0,74
2	71032568	Bureti vase	buc	54	0,180	9,72	1,85
3	71000200	Clor 1l	buc	54	1,330	71,82	13,65
4	71055781	Cloramina	cutie	6	40,470	242,82	46,14
5	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	4	0,860	3,44	0,65
6	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	16	3,020	48,32	9,18
7	70830552	Detartrant 1l	buc	24	2,580	61,92	11,76
8	70833300	Detergent 400 gr.	buc	8	2,420	19,36	3,68
9	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	40	1,620	64,80	12,31
10	70810100	Detergent automat 10kg	punga	6	31,130	186,78	35,49
11	71089710	Galeata cu storcator	buc	2	6,660	13,32	2,53
12	71023233	Matura plastic + coada	buc	4	6,230	24,92	4,73
13	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	8	2,890	23,12	4,39
14	71066887	Saci menaj 120 l	rola	14	2,800	39,20	7,45
15	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	2	3,760	7,52	1,43
16	70666400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	14	3,760	52,64	10,00
17	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	7	2,260	15,82	3,01
18	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	12	3,760	45,12	8,57
19	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	7	4,160	29,12	5,53
Total							

Observatii:

AE:192059 CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 211-STR. TRAPEZULUI NR. 1 A-

CTR: 712299/15.11.2019

Administrativ
Data: 09.12.2019
Locul de emitere: Bucuresti
Locul de primire: Bucuresti
Locul de livrare: Bucuresti

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	963,68	183,10
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata	
	(col.5+col.6)	
Nume in clar	1.146,78	

WMMENTOR ET AL

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920828
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71030500	Apret lichid 1 L	buc	6	5,050	30,30	5,76
2	71063983	Bureti inox	buc	8	0,280	2,24	0,43
3	71032568	Bureti vase	buc	24	0,180	4,32	0,82
4	71000200	Clor 1l	buc	40	1,330	53,20	10,11
5	71055781	Cloramina	cutie	3	40,470	121,41	23,07
6	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	24	3,020	72,48	13,77
7	70833300	Detergent 400 gr.	buc	6	2,420	14,52	2,76
8	70810100	Detergent automat 10kg	punga	2	31,130	62,26	11,83
9	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	26	1,620	42,12	8,00
10	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	24	0,620	14,88	2,83
11	71025400	Lavete umede	set	8	2,030	16,24	3,09
12	71035995	Manusi menajere	perechi	12	1,020	12,24	2,33
13	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	7	2,890	20,23	3,84
14	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	20	2,170	43,40	8,25
15	71000555	Solutie inox 750 ml	buc	8	4,670	37,36	7,10
16	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	8	3,760	30,08	5,72
17	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	16	3,760	60,16	11,43
18	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	12	2,260	27,12	5,15
19	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	35	4,670	163,45	31,06

Total

Observatii:

AE:192065 CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 196-STR. [REDACTED]

CTR: 712299/15.11.2019 [REDACTED]

CUM DE PLATA:
DIRECTA / SERVICIUL ADMINISTRATIV
[REDACTED]

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	828,01	157,32
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6) 985,33	
Nume in clar		

WIMENTOR S.R.L.

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920824
Data: 9.12.2019

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.
Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004
Nr.de inreg.fiscala: RO16310679

Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala RO4420465
Sediul: Sect.3, CALEA DUDESTI 191
Localitatea: BUCURESTI
Judetul: Bucuresti
Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: 19,00%
Data scadenta: 08.01.2020

Pag. 1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71055689	Anticalcar 5 Kg	buc	1	77.830	77,83	14,79
2	71032568	Bureti vase	buc	267	0.180	48,06	9,13
3	71055781	Cloramina	cutie	3	40.470	121,41	23,07
4	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	4	0.860	3,44	0,65
5	70810100	Detergent automat 10kg	punga	4	31.130	124,52	23,66
6	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	30	1.620	48,60	9,23
7	71044474	Faras plastic+coada	buc	4	6.230	24,92	4,73
8	71089710	Galeata cu storcator	buc	3	6.660	19,98	3,80
9	71032569	Hartie igienica 3 straturi	rola	1.000	1.490	1.490,00	283,10
10	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	334	5.380	1.796,92	341,41
11	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	200	0.620	124,00	23,56
12	71035995	Manusi menajere	perechi	14	1.020	14,28	2,71
13	71023233	Matura plastic + coada	buc	4	6.230	24,92	4,73
14	71055474	Mop cu coada	buc	3	3.740	11,22	2,13
15	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	20	2.890	57,80	10,98
16	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	54	2.170	117,18	22,26
17	71040500	Saci menaj 60 l	rola	40	1.390	55,60	10,56
18	71066887	Saci menaj 120 l	rola	40	2.800	112,00	21,28
19	71040900	Sapun lichid 5l	buc	5	5.900	29,50	5,61
20	71014710	Solutie curata covoare 1L	buc	3	3.760	11,28	2,14
21	71000555	Solutie inox 750 ml	buc	6	4.670	28,02	5,32
22	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	94	3.760	353,44	67,15
23	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	3	2.260	6,78	1,29
24	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	27	3.760	101,52	19,29
25	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	2	4.670	9,34	1,77
Total							

Observatii:

AE 192062

CONTRACT-SPOT-GR.NR.68-LIV.STR. GURA IALOMITEI NR. 20-

PRIMĂRIA SECTOR 3
GURA IALOMITEI NR. 20-
Administrativ

CTR: 412 299/15.11.2019.

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 4.812,56 914,39
din care
accize: 0.00
Total de plata
(col.5+col.6)
5.726,95
Semnatura
de primire
Nume in clar

DANS BIROTICA

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920823
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala: **RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea: **BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71063883	Bureti inox	buc	14	0,280	3,92	0,74
2	71032568	Bureti vase	buc	27	0,180	4,86	0,92
3	71000200	Clor 1l	buc	54	1,330	71,82	13,65
4	71055781	Cloramina	cutie	11	40,470	445,17	84,58
5	71085100	Coada lemn natur 120cm	buc	8	0,860	6,88	1,31
6	71025470	Crema pt.curarat suprafete dure 500ml	buc	40	3,020	120,80	22,95
7	70810100	Detergent automat 10kg	punga	4	31,130	124,52	23,66
8	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	27	1,620	43,74	8,31
9	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	134	0,620	83,08	15,79
10	71023233	Matura plastic + coada	buc	7	6,230	43,61	8,29
11	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	14	2,890	40,46	7,69
12	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	27	2,170	58,59	11,13
13	71066887	Saci menaj 120 l	rola	27	2,800	75,60	14,36
14	71014710	Solutie curatat covoare 1L	buc	7	3,760	26,32	5,00
15	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	14	3,760	52,64	10,00
16	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	27	3,760	101,52	19,29
17	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	7	2,260	15,82	3,01
18	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	27	3,760	101,52	19,29
19	71032300	Solutie pt. indepartarea petelor rufo 1L	buc	40	3,900	156,00	29,64
20	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	22	3,530	77,66	14,76
21	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	14	4,160	58,24	11,07
Total							

Observatii:

AE 192061 CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 231-STR COZLA NR 1 A-D

CTR: 712299/15.11.2019

ADMINISTRATIV
SERVICIUL DE ADMINISTRATIV
Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.210.49.26 office@dnsbirotica.ro

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total	1.712,77	325,43
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
Nume in clar	2.038,20	

MINIMATOR 57101

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1920836
Data: 9.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.1/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71069560	Balsam rufe 1 L	buc	10	3,110	31,10	5,91
2	71063883	Bureti inox	buc	40	0,280	11,20	2,13
3	71032568	Bureti vase	buc	400	0,180	72,00	13,68
4	71000200	Clor 1l	buc	20	1,330	26,60	5,05
5	71055781	Cloramina	cutie	8	40,470	323,76	61,51
6	71085100	Coadă lemn natur 120cm	buc	1	0,860	0,86	0,16
7	71025470	Crema pt. curatat suprafete dure 500ml	buc	48	3,020	144,96	27,54
8	70833300	Detergent 400 gr.	buc	48	2,420	116,16	22,07
9	70810100	Detergent automat 10kg	punga	3	31,130	93,39	17,74
10	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	8	1,620	12,96	2,46
11	70847900	Dezinfectant fara clor	buc	16	3,740	59,84	11,37
12	71044474	Faras plastic+coada	buc	1	6,230	6,23	1,18
13	71089710	Galeata cu storcator	buc	1	6,660	6,66	1,27
14	71032569	Hartie igienica 3 straturi	rola	80	1,490	119,20	22,65
15	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	80	5,380	430,40	81,78
16	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	80	0,620	49,60	9,42
17	71025400	Lavete umede	set	20	2,030	40,60	7,71
18	71035995	Manusi menajere	perechi	17	1,020	17,34	3,29
19	71023233	Matura plastic + coada	buc	1	6,230	6,23	1,18
20	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	12	2,890	34,68	6,59
21	71023212	Odorizant wc pentru vas 2x45gr.	set	14	0,780	10,92	2,07
22	71054711	Perie cu suport curatat vas wc	buc	1	1,640	1,64	0,31
23	71040500	Saci menaj 60 l	rola	4	1,390	5,56	1,06
24	71066887	Saci menaj 120 l	rola	38	2,800	106,40	20,22
25	71040900	Sapun lichid 5l	buc	40	5,900	236,00	44,84
26	71030557	Servetele cutie	cutie	400	3,110	1.244,00	236,36
27	70810700	Solutie desfundat tevi 1L	buc	2	3,580	7,16	1,36
28	70896900	Solutie pt. aragaz 750ml	buc	16	3,760	60,16	11,43
29	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	48	3,760	180,48	34,29
30	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	12	2,260	27,12	5,15
31	70822167	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	48	3,760	180,48	34,29

Observatii:

AE:192073 CONTRACT-SPOT-GRADINUTIA NR. 69-COJOCARU GINA-0727/693.022- BDUL NICOLAE GRIGORESCU NR. 14

Total	3.928,85	746,48
din care		
accize:	0,00	
Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6) 4.675,33	
Nume in clar		

WOMENTOR 52.101

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920836

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**

Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **BUCURESTI**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **08.01.2020**

Pag.2/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
32	71032300	Solutie pt. indepartarea petelor rufe 1L	buc	8	3,900	31,20	5,93
33	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	24	3,530	84,72	16,10
34	71090407	Spray camera	buc	34	3,900	132,60	25,19
35	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	4	4,160	16,64	3,16
Total							

Observatii:

AE:192073 CONTRACT-SPOT-GRADINITA NR. 69-COJOCARU GINA-0727/693.022-

CTR: 712299/15.11.2019

BUN DE PLATA
DIRECTIA - SERVICIU Administrativ

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Total 3.928,85 746,48
din care
accize: 0,00
Total de plata
(col.5+col.6)
4.675,33
Semnatura
de primire
Nume in clar

WIDMONTOR-TAKOT